ב"כ המאשימה התייחסה לעניין זה בתגובתה, אך
משלא הועלתה כל בקשה קונקרטית בעניין זה בשלב הנוכחי, איני רואה מקום להתייחס לדברים לגופם.

ניתנה היום, כ"ו כסלו תשע"ט, 04 דצמבר 2018, בהיעדר הצדדים.

המזכירות תשלח העתק ההחלטה לב"כ הצדדים.